



好房通

NEEQ: 838856

成都好房通科技股份有限公司



年度报告摘要

— 2023 —

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 公司负责人**林雨**、主管会计工作负责人**张巍**及会计机构负责人**张巍**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）**对公司出具了带持续经营重大不确定性段落的无保留意见的审计报告，本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	张巍
电话	028-88889666
传真	028-87020099
电子邮箱	1574113738@qq.com
公司网址	www.hftsoft.com
联系地址	四川省成都高新区世纪城南路 599 号 6 栋 2 层
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	13,250,170.30	16,641,252.41	-20.38%
归属于挂牌公司股东的净资产	-5,092,493.75	1,973,583.81	-358.03%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	-0.09	0.03	-400%
资产负债率%（母公司）	69.94%	50.36%	-
资产负债率%（合并）	-138.43%	88.09%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	19,344,153.12	21,412,993.55	-9.66%
归属于挂牌公司股东的净利润	-7,066,077.56	-13,017,410.19	-45.72%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-7,804,244.06	-13,585,714.15	-
经营活动产生的现金流量净额	-2,205,958.08	-9,217,995.10	76.07%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-453.11%	-153.47%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-500.45%	-160.17%	-
基本每股收益（元/股）	-0.12	-0.23	-47.83%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	38,123,964	66.23%	0	38,123,964	66.23%	
	其中：控股股东、实际控制人	4,598,083	8.00%	0	4,598,083	8.00%	
	董事、监事、高管	1,882,126	3.27%	-101	1,882,227	3.27%	
	核心员工	-	-	0	-	-	
有限售条件股份	有限售股份总数	19,440,932	33.77%	0	19,440,932	33.77%	
	其中：控股股东、实际控制人	13,794,251	23.96%	0	13,794,251	23.96%	
	董事、监事、高管	5,646,681	9.81%	0	5,646,681	9.81%	
	核心员工	-	-		-	-	
总股本		57,564,896	-	0	57,564,896	-	
普通股股东人数							18

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	林雨	18,392,334	0	18,392,334	31.95%	13,794,251	4,598,083
2	魏伟	0	12,604,041	12,604,041	21.90%	0	12,604,041
3	成都市聚德盛企业管理咨询合伙企业（有限合	7,693,382	99,899	7,793,281	13.54%	0	7,793,281

	伙)						
4	顾灿龙	4,065,782	301	4,066,083	7.06%	3,554,625	511,458
5	深圳市房多多网络科技有限公司	4,029,543	0	4,029,543	7%	0	4,029,543
6	陆政	3,523,584	0	3,523,584	6.12%	0	3,523,584
7	谢亮	3,463,025	-200	3,462,825	6.02%	2,092,056	1,370,769
8	陈青云	0	1,753,590	1,753,590	3.05%	0	1,753,590
9	闵帅奇	849,141	0	849,141	1.48%	0	849,141
10	成都新潮传媒集团有限公司	535,353	0	535,353	0.93%	0	535,353
	合计	42,552,144	14,457,631	57,009,775	99.0358%	19,440,932	37,568,843

普通股前十名股东间相互关系说明：

普通股前十名股东间无关联关系。